
 
Uchwała Nr 29/2021 

SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 30 września 2021 r. 
 
 
 
w sprawie powołania senackiej komisji ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich  

 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 1 Statutu przyjętego uchwałą Senatu Nr 21/2019  
z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego 
w Krakowie postanawia, co następuje:  
 
 

§1 
1. Powołuje się Senacką komisję ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich  

w następującym składzie:  
 
1. prof. dr hab. Jan Jazownik– Przewodniczący  
2. dr hab. Monika Gardoń-Preinl, prof. AMKP 
3. dr Małgorzata Sternal 
4. dr hab. Agnieszka Draus, prof. AMKP 
5. dr hab. Mariusz Sielski, prof. AMKP 
6. prof. dr hab. Jacek Ozimkowski 
7. dr Ewelina Markiel 

2. Senacka komisja ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich powołana zostaje  
na okres do dnia 30 września 2024 r.  

 
§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 

Senatu/2021. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

      prof. dr hab. Wojciech Widłak 


